

## 六、中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称：双鸭山市尖山区农业农村水利综合服务中心）的（项目名称：尖山区安邦河流域水污染治理一期车辆采购（二次））采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（标的名称：尖山区安邦河流域水污染治理一期车辆采购），属于（采购文件中明确的所属行业：其他未列明行业）；制造商为（企业名称：徐工湖北环保科技有限公司），从业人员120人，营业收入为290万元，资产总额为100万元，属于（小型企业）；

2.（标的名称：尖山区安邦河流域水污染治理一期车辆采购），属于（采购文件中明确的所属行业：其他未列明行业）；制造商为（企业名称：徐州徐工环境技术有限公司），从业人员402人，营业收入为92849.13万元，资产总额为226979.58万元，属于（中型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：黑龙江今福环境卫生管理有限公司

日期：2023年5月11日



首页 / 我要查查小微企业(含个体工商户)

黑龙江今福环境卫生管理有限公司

查询

小微企业库说明

小微企业信息争议申诉

• **黑龙江今福环境卫生管理有限公司** 有限责任公司(自然人投资或控股)

统一社会信用代码/注册号: 91230103MA1CPLA31P 成立日期: 2021年05月19日 登记机关: 哈尔滨市南岗区市场监督管理局



首页 / 我要查查小微企业(含个体工商户)

徐工湖北环保科技股份有限公司

查询

小微企业库说明

小微企业信息争议申诉

• **徐工湖北环保科技股份有限公司** 其他股份有限公司(非上市)

统一社会信用代码/注册号: 91429006309758530Q 成立日期: 2014年08月04日 登记机关: 天门市市场监督管理局



### 资产负债表

编制单位：徐州徐工环境技术有限公司

2022年12月31日

单位：元

项目	年初数	年末数	项目	年初数	年末数
流动资产：			流动负债：		
货币资金（含在途货币资金、存放中央银行款项）	265,170,670.74	316,179,565.27	短期借款	971,368,212.00	841,240,000.00
拆出资金（金融企业填报）			向中央银行借款（金融企业填报）		
交易性金融资产			拆入资金（金融企业填报）		
应收票据（附承兑汇票及商业承兑汇票）	1,656,000.00		交易性金融负债		
应收账款	1,656,000.00		衍生金融负债		
应收票据净额	1,656,000.00		应付票据	397,244,807.97	332,544,157.42
应收账款	822,958,757.82	751,005,397.46	应付账款	577,570,087.08	764,941,171.34
减：应收账款坏账准备	73,744,238.56	73,774,926.79	预收账款（合同负债）	22,461,482.89	70,923,410.40
应收账款净额	749,214,519.26	677,230,470.67	卖出回购金融资产款（金融企业填报）		
应收款项融资（银行承兑汇票及银票质押）	18,136,879.43	8,458,605.33	吸收存款及同业存放（金融企业填报）		
预付款项	2,543,197.84	12,413,162.46	应付职工薪酬	3,187,177.00	5,176,240.11
应收利息			应交税费	12,000.00	-34,633,733.23
应收股利			应付利息	237,493.05	
其他应收款	106,591,886.13	147,355,660.21	应付股利		
减：其他应收款坏账准备	3,118,968.24	2,721,019.11	其他应付款	260,837.41	258,711,582.43
其他应收款净额	103,472,917.89	144,634,641.10	应付手续费及佣金（金融企业填报）		
买入返售金融资产（金融企业填报）			持有待售负债		
其中：原材料	332,061,030.05	425,157,129.71	一年内到期的非流动负债		
库存商品	25,857,171.04	30,317,984.06	其他流动负债		
减：存货减值准备	251,626,856.09	339,264,006.20	流动负债合计	1,716,228.41	2,249,412,828.4
存货净额	92,496,151.33	92,496,151.33	非流动负债：		
合同资产	239,564,878.72	332,660,978.38	长期借款	448,000,000.00	536,470,000.00
持有待售资产			应付债券		
一年内到期的非流动资产			其中：优先股		
其他流动资产	37,765,639.50	1,491,577,403.21	永续债		
流动资产合计	1,415,524,703.38	1,491,577,403.21	租赁负债		
非流动资产：			长期应付款		
发放贷款及垫款（金融企业填报）			长期应付职工薪酬		
债权投资			预计负债（专项应付款）		
其他债权投资			递延所得税负债		
长期股权投资			其他非流动负债		
其他权益工具投资（原可供出售金融资产）			非流动负债合计	448,000,000.00	536,470,000.00
其他非流动金融资产			负债合计	2,325,616,839.71	2,433,481,839.87
投资性房地产			所有者权益：		
固定资产	59,326,451.44	64,388,129.20	国家资本		
减：累计折旧	18,752,085.47	23,319,377.08	法人股本	448,000,000.00	536,470,000.00
固定资产净值	40,574,365.97	41,068,752.12	其中：国有法人股本	448,000,000.00	536,470,000.00
减：固定资产减值准备			个人股本		
固定资产净额	40,574,365.97	41,068,752.12	外商股本		
在建工程	40,574,365.97	41,068,752.12	其他权益工具		
其中：优先股			其中：永续债		
其他非流动资产	2,956,403.00	47,274,459.88	资本公积		
使用权资产			减：库存股		
无形资产	36,039,736.01	116,070,811.83	其他综合收益（含外币报表折算差额等）		
减：累计摊销	3,116,913.23	9,525,857.90	专项储备		
无形资产净值	32,922,822.78	106,544,953.93	盈余公积	5,298,522.41	6,996,474.38
其中：土地使用权净额			未分配利润	5,039,863.18	5,039,863.18
开发支出	41,032,079.82	37,419,348.89	一般风险准备		
商誉			未支付利润		
长期待摊费用	37,405,314.52	35,337,992.35	归属于母公司所有者权益合计	-701,592,055.09	-712,182,330.81
递延所得税资产			少数股东权益	-243,253,669.50	-163,685,993.25
其他非流动资产	666,868,486.67	778,218,434.41	所有者权益合计	-243,253,669.50	-163,685,993.25
非流动资产合计	2,082,393,190.05	2,269,795,837.62	负债和所有者权益合计	2,082,393,190.05	2,269,795,837.62
资产总计	2,082,393,190.05	2,269,795,837.62			

利润表

2022年1-12月

单位：元

项目	行次	本月数	本年累计数	上年同期数	项 目	行次	本月数	本年累计数	上年同期数
一、营业总收入	1	71,894,941.45	928,491,313.98	975,163,466.88	减：营业外支出	41		439,965.70	56,546.02
营业成本	2	71,894,941.45	928,491,313.98	975,163,466.88	其中：非流动资产减值损失	42			
其中：产品销售成本	3	59,289,896.86	901,024,533.89	955,241,319.42	债务重组损失	43		31,235.90	
其中：出口产品（商品）销售成本	4	22,022,552.19	19,964,002.35	19,964,002.35	盘亏损失	44			
新能源（商品）销售收入	5	-10,981,375.21	25,625,559.18	46,903,500.00	公益性捐赠支出	45			
其他业务收入	6	12,605,044.59	27,466,760.09	19,922,147.46	综合基金	46			
利息收入（金融企业填表）	7				罚款、滞纳金	47			
手续费及佣金收入（金融企业填表）	8				其他支出	48		408,729.80	56,546.02
二、营业总成本	9	43,611,006.61	751,140,540.32	880,038,164.25	三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	49	8,010,478.96	-8,532,953.55	-87,691,538.56
减：营业成本	10	43,611,006.61	751,140,540.32	880,038,164.25	减：所得税费用	50	-2,298,491.87	-2,298,491.87	-6,473,799.62
其中：产品销售成本	11	43,645,385.01	763,290,751.95	876,143,976.78	四、净利润（净亏损以“-”号填列）	51	10,308,970.83	-1,234,461.68	-81,217,738.94
其中：出口产品（商品）销售成本	12	-6,851,037.22	20,776,680.04	17,889,346.51	归属于母公司所有者的净利润	52	10,308,970.83	-1,234,461.68	-81,217,738.94
新能源（商品）销售成本	13		21,070,104.57	38,389,895.45	少数股东损益	53			
其他业务成本	14	-34,378.40	-12,150,211.63	3,894,187.47	加：（一）年初未分配利润	54	-701,592,055.09		-620,74,316.15
利息支出（金融企业填表）	15				（二）盈余公积补亏	55			
手续费及佣金支出（金融企业填表）	16				（三）其他调整因素	56			
营业税金及附加	17	495,032.79	1,390,930.34	1,089,993.77	五、可供分配的利润	57	9,010,478.96	-1,234,461.68	-701,592,055.09
销售费用	18	11,002,392.51	93,572,617.74	103,957,410.22	减：提取法定盈余公积	58			
管理费用	19	980,187.49	19,141,879.83	19,898,811.12	六、可供投资者分配的利润	59			
研发费用	20	5,314,559.27	41,007,047.18	28,881,417.30	减：（一）应付优先股股利	60			
财务费用	21	4,744,037.04	36,452,342.03	36,559,073.94	（二）提取任意盈余公积	61			
其中：利息费用	22	4,936,170.01	39,450,615.33	38,728,536.63	（三）应付普通股股利	62			
利息收入（收入以“-”号填列）	23	573,458.52	-3,451,048.68	2,795,346.28	（四）转作股本的普通股股利	63			
资产减值损失（损失以“-”号填列）	24			-92,235,964.52	（五）其他	64			
信用减值损失（损失以“-”号填列）	25	8,859,348.36	2,367,960.90	94,482,702.73	七、未分配利润	65	10,308,970.83	-712,192,330.81	-701,592,055.09
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	26				（一）每股收益	66			
投资收益（损失以“-”号填列）	27	-9,110,298.41	-9,110,298.41	1,459,988.79	（二）基本每股收益	67			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	28				（三）稀释每股收益	68			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	29				补充资料：	69			
资产处置收益（损失以“-”号填列）	30	-9,110,298.41	-9,110,298.41	306,528.49	1.期末余额职工人数（正式+劳务+外	70	602.00	602.00	652.00
其他收益	31	2,505,297.33	11,929,964.79	2,333,886.86	其中：正式职工人数	71	393.00	393.00	386.00
二、营业利润	32	2,505,297.33	11,929,964.79	2,333,886.86	2.工资总额（正式+劳务+外包）	72	7,714,728.11	70,932,853.72	59,595,404.40
其中：非货币性资产交换利得	33	68,205.94	934,128.33	1,259,168.83	其中：正式职工工资	73	6,143,075.48	48,045,288.10	47,830,638.79
政府补助	34				3.总资产值（按1990年不变价）	74	59,829,225.94	700,150,584.30	688,593,700.00
债务重组利得	35				4.净资产值（按现行价格计算）	75	1,961,633.33	32,059,911.98	688,593,700.00
盘盈利得	36				5.职工增加值	76			
捐赠利得	37				6.工业增加值	77	7,224,578.32	95,316,269.04	136,239,435.30
其他收入	38				7.自营出口额（千美元）	78			
其他	39	68,205.94	934,128.33	1,259,168.83	8.自营出口总成本	79			
	40								

编制单位：常州捷工环境技术有限公司

2022年1-12月

单位：元

项	行次	金额	项	行次	金额	项	行次	金额
一、经营活动产生的现金流量：	1		收到的其他与投资活动有关的现金	27		固定资产折旧	53	4,567,291.61
销售商品、提供劳务收到的现金	2	1,228,670,876.92	经营活动现金流量小计	28	35,756.00	无形资产摊销	54	6,408,944.67
收到的税费返还	3	1,351,069.23	购建固定资产、无形资产和其他长期资产	29	49,897,506.53	长期待摊费用摊销	55	
收到的其他与经营活动有关的现金	4	27,733,782.99	投资支付的现金	30		处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(收益以“-”号填列)	56	
客户存款和同业存放款项净增加额(金融企业填列)	5		取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	31		固定资产报废损失	57	
向中央银行借款净增加额(金融企业填列)	6		支付的其他与投资活动有关的现金	32		公允价值变动损失	58	
向其他金融机构拆入资金净增加额(金融企业填列)	7		经营活动现金流量小计	33	49,897,506.53	财务费用(收益以“-”号填列)	59	
收到利息、手续费及佣金的现金(金融企业填列)	8		投资活动产生的现金流量净额	34	-9,981,750.53	投资收益(收益以“-”号填列)	60	9,110,298.41
拆入资金净增加额	9		三、筹资活动产生的现金流量：	35		递延所得税资产减少(增加以“-”号填列)	61	
回购业务资金净增加额	10		吸收投资收到的现金	36	91,885,025.88	递延所得税负债增加(减少以“-”号填列)	62	
经营活动现金流量小计	11	1,257,765,729.14	取得借款收到的现金	37	1,047,240,000.00	存货减少(增加以“-”号填列)	63	-43,996,629.66
购买商品、接受劳务支付的现金	12	721,167,480.90	收到的其他与筹资活动有关的现金	38	2,000,000.00	经营性应收项目的减少(增加以“-”号填列)	64	
支付给职工以及为职工支付的现金	13	84,740,432.79	经营活动现金流量小计	39	1,141,125,025.88	经营性应付项目的增加(减少以“-”号填列)	65	1,028,874.53
支付的各项税费	14	4,367,052.63	偿还债务支付的现金	40	973,439,900.00	其他	66	2,000,000.00
支付的其他与经营活动有关的现金	15	425,291,257.70	分配股利、利润或偿付利息支付的现金	41	38,964,006.04	经营活动产生的现金流量净额	67	-47,698,944.78
客户存款及同业存放款项净增加额(金融企业填列)	16		支付的其他与筹资活动有关的现金	42		2、不涉及现金收支的投资和筹资活动：	68	
存放中央银行款项净增加额(金融企业填列)	17		筹资活动现金流量小计	43	1,012,423,906.04	债务转为资本	69	
支付利息、手续费及佣金的现金(金融企业填列)	18		筹资活动产生的现金流量净额	44	128,701,119.84	一年内到期的可转换公司债券	70	
拆出资金净增加额(金融企业填列)	19		四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	45		融资租赁入固定资产	71	
经营活动现金流出小计	20	1,285,906,223.92	五、现金及现金等价物净增加额	46	51,098,874.53	3、现金及现金等价物净增加情况：	72	
经营活动产生的现金流量净额	21	-27,830,494.78	加：期初现金及现金等价物余额	47	265,170,670.74	现金的期末余额	73	316,179,515.27
二、投资活动产生的现金流量：	22		六、期末现金及现金等价物余额	48	316,179,515.27	减：现金的期初余额	74	265,170,670.74
收回投资收到的现金	23		补充资料	49		加：现金等价物的期末余额	75	
取得投资收益收到的现金	24		1、将净利润调节为经营活动现金流量：	50		减：现金等价物的期初余额	76	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	25	35,756.00	净利润	51	-10,650,275.72	现金及现金等价物净增加额	77	51,098,874.53
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	26		加：资产减值准备	52	-2,367,290.90			